
ZARZĄDZENIE NR 1135/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 kwietnia 2021r. 
 

 

zmieniające zarządzenie Nr 518/2021 w sprawie akceptacji wyników konkursu projektów 

dla klubów sportowych na realizację zadania własnego Gminy Miejskiej Kraków  

w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2021 roku  

 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) 

oraz § 13 ust. 1 Uchwały Nr LVIII/1234/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 listopada 2016 roku w sprawie 

określenia warunków i trybu udzielania i rozliczania dotacji służących sprzyjaniu rozwojowi sportu w Krakowie 

oraz kontroli ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Małop. z 5 grudnia 2016 r. poz. 7071), zmienionej uchwałą Nr 

XLII/1152/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 16 lipca 2020 r. poz.4796) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 518/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  

3 marca 2021r. w sprawie akceptacji wyników konkursu projektów dla klubów sportowych na 

realizację zadania własnego Gminy Miejskiej Kraków w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu  

w 2021r. poz. 107, nr wniosku 2331/108/20, kolumna „Nazwa wnioskodawcy” otrzymuje 

brzmienie:  „Energia Sportu” .  

§ 2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu. 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 


